平成２８年１０月２１日

神奈川県野球連盟

県北ブロック各支部長 殿

主催 神奈川県野球連盟会長 山口 宏

主管 厚木市野球協会会長  和田 勝利

（公印省略）

第２３回関東・東北・北海道壮年軟式野球選手権大会

兼第２２回天狗山旗争奪東北・関東壮年軟式野球大会

神奈川県予選（平成２９年度実施）県北ブロック予選開催について（通知）

 拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃、当協会に対しましてご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につき、別紙のとおり大会を開催いたしますので、宜しくお

手配くださるよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期日 平成２８年１１月６日（日） 予備日１３日（日）

２ 球場 厚木市営玉川野球場

３ 添付書類

（１）神奈川県野球連盟特別規則                １部

（２）第２３回関東・東北・北海道壮年軟式野球選手権大会

兼第２２回天狗山旗争奪東北・関東壮年軟式野球大会

神奈川県予選県北ブロック予選開催要項         １部

  （３）組合せ表                        １部

  （４）大会参加申込書                     １部

４ その他

（１）審判員の派遣について

    ① １１月６日（日）は、各支部１名の審判員派遣をお願いします。

    ② 予備日は１３日（日）です。

    ③ 集合時間は午前７時３０分です。

    ④ 服装は県連半袖シャツ・Ｖ首セーター・チャコールグレーズボン・

ＪＳＢＢマーク入り帽子・ベルトを着用して下さい。